
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10 
Πληροφορίες  : Σ. Αγαθαγγελίδου 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Να διατηρηθεί µέχρι:  
Θεσσαλονίκη,22-09-2017 

Αρ. πρωτ.: 16464 

   

 
 
 

 

Θέµα: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστης εκπαιδευτικού» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167τ.Α’/ 30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και 

Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-96) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97) καθώς και του Π.∆. 39/3-3-1998. 

3. Την αρ.Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 (ΦΕΚ1340,τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισµός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των Προϊσταµένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πα.Ε. και ∆.Ε., των ∆/ντών και Υποδ/ντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», η οποία συµπληρώθηκε και τροποποιήθηκε µε την αρ.Φ.353.1/3/102865/∆1/4-

10-2005 Υ.Α.(ΦΕΚ 1461/21-10-2005). 

4. Την αριθµ.14761/Ε2/29-08-2017 (ΦΕΚ901/τ.Γ΄/14-9-2017) Υ.Α προσωρινού αναδροµικού 

διορισµού. 

5. Τις συνθήκες λειτουργίας των σχολικών µονάδων ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

6. Την αριθµ. 60/22-09-2017 (Θέµα 2o) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

 

Αποφασίζουµε  

 

ΑΔΑ: ΩΧ0Λ4653ΠΣ-3ΥΤ



2 

 

Τοποθετούµε προσωρινά την εκπαιδευτικό Αριστέα Ρίζου κλάδου ΠΕ32 (Θεατρικών Σπουδών), 

η οποία διορίστηκε προσωρινά αναδροµικά στην περιοχή διορισµού Β΄ Θεσσαλονίκης, σύµφωνα 

µε την αριθµ.14761/Ε2/29-08-2017 (ΦΕΚ901/τ.Γ΄/14-9-2017) Υ.Α., στο 2ο ΓΕΛ Συκεών, µέχρι την 

οριστική τοποθέτησή της για την κάλυψη λειτουργικών κενών για το διδακτικό έτος 2017-2018.  

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόµενη εκπ/κό (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού) 

2. Π.Μ. 

Εσωτερική ∆ιανοµή:  

1. Τµήµα Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: ΩΧ0Λ4653ΠΣ-3ΥΤ


		2017-09-22T15:24:47+0300
	Athens




